
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RŪJIENAS NOVADA ATTĪSTĪBAS 

PROGRAMMA 2019.-2025. GADAM 

IV INVESTĪCIJU PLĀNS 

APSTIPRINĀTS 

Ar Rūjienas novada pašvaldības domes 17.10.2019. 

lēmumu “Par Rūjienas novada attīstības programmas 

2019.-2025. gadam apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 9§) 



 

Saīsinājumi 
 

PSIA    Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

RNP    Rūjienas novada pašvaldība 

SAC    Sociālais aprūpes centrs 

SAM    Specifiskais atbalsta mērķis 

SPII    Speciālā pirmsskolas izglītības iestāde 

  



 

Ievads 

Rūjienas novada Attīstības programma 2019.-2025.gadam ir pašvaldības vidēja termiņa 

plānošanas dokuments, kurā noteiktas novada attīstības prioritātes nākamajiem septiņiem 

gadiem, izvirzīti rīcības virzieni un tam pakārtotie uzdevumi, kurus pašvaldība sadarbībā ar 

iesaistītajām pusēm ir apņēmusies īstenot novada un tā iedzīvotāju labā.  

Attīstības programma sastāv no vairākām daļām un viena no tās sastāvdaļām ir Investīciju 

plāns (1.attēls). 

1.attēls. Attīstības programmas sastāvdaļas 

Investīciju plānā ietverti ieguldījumi laika posmā no 2019. līdz 2021. gadam, kuri nepieciešami, lai 

realizētu Stratēģiskajā daļā izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautos 

pasākumus/aktivitātes, kā arī iekļauti esošie uzsāktie investīciju projekti.  Investīciju plānā tiek iekļautas 

arī projektu idejas, kuras plānots īstenot pēc 2021. gada. Vismaz reizi gadā pašvaldībai jāaktualizē 

Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo apstiprināto pašvaldības budžetu. Ar Rūjienas novada 

domes lēmumu tiek apstiprināts aktualizētā redakcija. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju: 

• projekta nosaukums; 

• projekta pamatojumu – atbilstība vidēja termiņa rīcības virzieniem un  uzdevumiem;  

• papildinātību ar citiem plānā ietvertajiem projektiem; 

• plānotā projekta nepieciešamo indikatīvo finansējumu;  

• finansējuma avotu – pašvaldības budžets, Eiropas Savienības fondu un cits ārējais finansējums, 

citi finansējuma avoti (privātais, valsts atbalsta programmas, u.tml.), kā arī indikatīvā summa vai 

procentuālais sadalījums pa avotiem;  

• projekta plānotos darbības rezultātus un to rezultatīvos rādītājus;  

• plānotā projekta īstenošanas periodu – 2019.-2021.gada ietvaros vai vēlāk, Rūjienas novada 

attīstības programma 2019.–2025. gadam darbības periodā;  

• atbildīgos par investīciju projektu īstenošanu un partnerus. 

 

Dokumentā izmantotas fotogrāfa Ulda Rusmaņa fotogrāfijas. Shēmu un attēlu autors ir izstrādātājs.  

 

  

Pašreizējās 

situācijas 

raksturojums

Stratēģiskā

daļa
Rīcības plāns

Investīciju 

plāns

Īstenošana un 

uzraudzība

3



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

1.

Ceļu infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana lauku teritorijās, lai 

veicinātu uzņēmējdarbību un 

saglabātu apdzīvotību

VTP4 U.12.2. 1 011 000 91 000 910 000 Uzlabota ceļu infrastruktūras kvalitāte 2018 2019
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

2.
Automodelisma trases izveide 

(LEADER)
VTP1 U.4.2. 50 000 35000 15 000 Izveidota automodelisma trase 2019 2020 Attīstības nodaļa

3.

Tiltu pār Rūjas upi un citām 

novada ūdens tecēm uzturēšana 

un rekonstrukcija

VTP4 U.12.2. 108 000 108 000 Veikta 3 tiltu rekonstrukcija 2019 2022
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

4.

Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas 

sistēmas atjaunošana Rūjienas 

novadā, Jeru pagastā

VTP4 U.13.1. 143 993,55 27353,75 116639,8
Veikta meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 

Rūjienā Valdemāra ielas rajonā
2017 2019

Nekustamo 

īpašumu nodaļa

5.

Ūdenssaimniecības, kanalizacijas 

un lietus notekūdeņu sistēmas 

paplašināšana un/vai atjaunošana 

Rūjienas novadā

VTP4
U.13.1.

U.13.2.
443 000 0 KF

443000 

(kapitālsa-

biedrības 

budžets)

Izbūvēts notekūdeņu un ūdensapgādes 

tīkls, veikta Rūjienas novada ūdensvadu un 

kanalizācijas infrastruktūru rekonstrukcija. 

Sakārtota ūdenssaimniecības un 

notekūdeņu sistēma Ipiķu, Lodes, Vilpulkas 

un Jeru pagastu centros un Rūjienas pilsētā

2019 2023
PSIA “Rūjienas 

siltums”

6.

Centralizētās siltumapgādes 

pārvades sistēmas efektivitātes 

uzlabošana Rūjienā

VTP4
U.13.1.

U.13.2.
420 000 0 KF

420000 

(kapitālsa-

biedrības 

budžets)

Veicināta ilgtspēja vietējo atjaunojamo 

energoresursu izmantošanai centralizētajā 

siltumapgādē. Uzlabota centralizētās 

siltumapgādes pārvades sistēma, izbūvēti 

jauna siltumtrase un siltummezgli. 

Rekonstruēti trases posmi, atjaunoti 

siltummezgli patērētājiem katlu mājas Rīgas 

ielā 67 lokā. Jaunas bezkanālu siltumtrases 

un  siltummezgla izbūve Ausekļa ielas 

trases lokā, Rūjienā.

2019 2023
PSIA “Rūjienas 

siltums”

Rūjienas novada attīstības programma 2019. - 2025. gadam 

INVESTĪCIJU PLĀNS 2019.-2021. gadam

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

4



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

7.

Siltumavota efektivitātes 

uzlabošana katlu mājā Ausekļu 

ielā 5, Rīgas ielā 67

VTP4 U.13.1. 1 600 000 0 KF

160000 

(kapitālsa-

biedrības 

budžets)

Veikta katlu mājas sistēmas efektivitātes 

uzlabošana Rūjienas pilsētas katlu mājā 

Ausekļu ielā 5. Rīgas ielas 67 katlu mājā 

atbilstoši MK noteikumiem izstrādāts 

projekts un izbūvētas iekārtas, kas ierobežo 

un kontrolē gaisu piesārņojošo vielu emisiju 

no sadedzināšanas iekārtām.

2019 2025
PSIA “Rūjienas 

siltums”

8.

Ēkas pārbūve ar fasāžu 

atjaunošanu un piegulošās 

teritorijas labiekārtošana (SAM 

9.3.1.1. pasākums „Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai”)

VTP4 U.14.3. 650 000 300 000 350 000 61000 50000
Atjaunotas dažādu pašvaldības ēku fasādes 

un labiekārtotas to apkārtnes
2019 2020

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

9.
Jaunatnes politikas attīstības 

stratēģijas izstrāde
VTP1 U.1.4. 2 000 2 000

Izstrādāta Jaunatnes politikas attīstības 

stratēģija
2019 2020

Multifunkcionālais 

jauniešu iniciatīvu 

centrs

10.
Stāvlaukuma labiekārtošana pie 

Rūjienas novada Tautskolas

VTP1

VTP4

U.2.3.

U.12.2
30 000 30 000

Labiekārtots autostāvlaukums pie Rūjienas 

novada Tautskolas
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

11. Raiņa ielas rekonstrukcija VTP4 U.12.2. 210 000 210 000 Veikta rekonstrukcija Raiņa ielai 2019 2019
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

12.

Velo tūrisma maršruta Green 

Railway turpinājums uz Moisakilu, 

Igaunijā

VTP4 U.12.2. 40 000 40 000

Velo tūrisma maršruta Green Railway 

turpinājuma uz Moisakilu, Igaunijā attīstība, 

tā uzturēšana

2019 2022

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

13.

Aktīvās atpūtas un rotaļu 

laukumu pilnveide, vides 

labiekārtošana -  "Iedzīvotāji 

veido savu vidi"

VTP1 U.4.2. 2 100 2 100

Veikta vairāku atpūtas un rotaļu laukumu 

pilnveide, modernizācija, un izveide vietās, 

kur šādi laukumi nepieciešami

2019 2023 Attīstības nodaļa

14.
Rūjienas pilsētas tēla mārketinga 

stratēģijas izstrāde
VTP3 U.11.1. 10000 10000

Izstrādāta Rūjienas pilsētas mārketinga 

stratēģija
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa

5



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

15.
Atpūtas vietu un rekreāciju 

teritoriju labiekārtošana
VTP4 U.14.3. 20000 20000

Veikta vairāku atpūtas vietu un rekreācijas 

teritoriju labiekārtošana
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

16.
Rūjienas vidusskolas peldbaseina 

būvniecība, Rīgas ielā 30
VTP1

U.2.3

U.4.2.
2 605 000 2 605 000 Izbūvēts peldbaseins 2020 2023

RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

17.

Tērpu noliktavas izbūve un 

inventāra iegāde Rūjienas 

kultūras namā

VTP1 U.3.2. 20 000 20 000
Izbūvēta tērpu noliktava un iegādāts 

inventārs Rūjienas kultūras namā
2019 2020

Kultūras un 

tūrisma centrs, 

Nekustamo 

īpašumu nodaļa

18.

Rūjienas mūzikas skolas teritorijas 

labiekārtošana, izveidots 

autostāvlaukums

VTP1

VTP4

U.3.2.

U.12.2.
69 000 69 000

Īstenota Rūjienas mūzikas skolas teritorijas 

labiekārtošana, izveidots autostāvlaukums
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Mūzikas skola

19.

Centra stāvlaukuma pārbūve un 

rekonstrukcija, tirgus vietu izveide 

Brīvības ielā 5, Rūjienā

VTP3

VTP4

U.9.2.

U.12.2.
105 000 105 000

Veikta stāvlaukuma pārbūve un 

rekonstrukcija Brīvības ielā 5, Rūjienā, 

izveidotas vairākas nojumes tipa tirgus 

vietas

2019 2020
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

20.
Pašvaldības lauku ceļu un pilsētas, 

ciemu ielu atjaunošana 
VTP4 U.12.2. 50 000 50 000

Atjaunots pašvaldības lauku ceļu un 

pilsētas, ciemu ielu segums  līdz 5 km 

atbilstoši atjaunojamo ceļu plānam

2020 2023
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

21.

Rūjienas pilsētas SPII "VĀRPIŅA" 

teritorijas labiekārtošanas darbi, 

2.kārta

VTP1 U.2.3. 161 154,68 161 154,68 Veikti labiekārtošanas darbi SPII “Vārpiņa” 2020 2021 RNP, SPII "Vārpiņa"

22.
Koka arhitektūras atjaunošanas 

programma Rūjienas pilsētā
VTP1 U.3.3. 80000 80000

Īstenota koka arhitektūras atjaunošanas 

programma Rūjienas pilsētā, sniedzot 

finansiālu atbalstu konkursa kārtībā koka 

ēku atjaunošanai

2020 2023

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

23. Dārza ielas rekonstrukcija VTP4 U.12.2. 330 001 330 001 Veikta rekonstrukcija Dārza ielai 2020 2021
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

24. Brīvības ielas rekonstrukcija VTP4 U.12.2. 228 000 228 000 Veikta rekonstrukcija Brīvības ielai 2020 2021
RNP, Nekustamo 

īpašumu nodaļa

6



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

25.

Rūjas upes piekrastes 

labiekārtošana, upes gultnes 

tīrīšana 

VTP4
U.14.1.

U.14.3.
100000 100000

Veikta Rūjas upes piekrastes labiekārtošana, 

upes gultnes tīrīšana pilsētas un Jeru ciema 

teritorijā

2020 2022

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

26.
Viestura ielas apgaismojuma 

izbūve
VTP4 U.14.3. 16 000 16 000

Izbūvēts apgaismojums un radīta satiksmei 

un gājējiem droša vide Viestura ielā
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa

27.
Nesakopto īpašumu sakopšanas 

programma 
VTP4 U.14.5. 10000 10000

Īstenota nesakopto īpašumu sakopšanas 

programma, sniedzot finansiālu atbalstu 

konkursa kārtībā īpašumu un teritoriju 

sakārtošanai

2020 2023

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

28.
"Saknes Rūjienā" projekta 

realizācija
VTP1 U.3.3. 12 000 12 000

Veiktas fotofiksācijas visām Rūjienas māju 

fasādēm no ielas puses
2019 2020

Kultūras un 

tūrisma centrs

29.

Rūjienas mākslas skolas teritorijas 

labiekārtošana, izveidots 

autostāvlaukums

VTP1

VTP4

U.3.2.

U.12.2.
63 500 63 500

Īstenota Rūjienas mākslas skolas teritorijas 

labiekārtošana, izveidots autostāvlaukums
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Mākslas skola

30.

Rūjienas pilsētas bibliotēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

VTP1

VTP4

U.3.2.

U.15.4.
100000 100000

Īstenota Rūjienas pilsētas bibliotēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Rūjienas pilsētas 

bibliotēka

31.

Rūjienas tūrisma, 

uzņēmējdarbības, amatnieku 

apmācību, attālinātā darba un 

radošā centra "Amatu sēta" 

izveide Rīgas ielā 8 

VTP3

U.9.2.

U.9.4.

U.10.3.

800 000 800 000 30%

Izveidots tūrisma, uzņēmējdarbības, 

attālināta darba un radošais centrs. 

Izveidots amatu apmācības centrs 

esošajiem un topošajiem amatniekiem. 

Iegādātas un uzstādītas Iekārtas, tehnika, 

aprīkojums, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājums un izveidota 

infrastruktūras sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošana vietējiem iedzīvotājiem

2020 2023

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Kultūras un 

tūrisma centrs, 

Attīstības nodaļa

32.

Rūjienas pilsētas SPII "VĀRPIŅA" 

teritorijas labiekārtošanas darbi, 

3.kārta

VTP1 U.2.3. 241 134,90 241 134,90 Veikti labiekārtošanas darbi SPII “Vārpiņa” 2021 2022 RNP, SPII "Vārpiņa"

7



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

33.

Rūjienas pilsētas SPII "VĀRPIŅA" 

teritorijas labiekārtošanas darbi, 

4.kārta

VTP1 U.2.3. 251 925,30 251 925,30 Veikti labiekārtošanas darbi SPII “Vārpiņa” 2022 2023 RNP, SPII "Vārpiņa"

34.

Rūjienas pilsētas SPII "VĀRPIŅA" 

teritorijas labiekārtošanas darbi, 

5.kārta

VTP1 U.2.3. 215 108,15 215 108,15 Veikti labiekārtošanas darbi SPII “Vārpiņa” 2023 2024 RNP, SPII "Vārpiņa"

35.
Rūjienas vidusskolas teritorijas 

labiekārtošanas 3.kārta
VTP1 U.2.3. 100 000 100 000 Labiekārtota Rūjienas vidusskolas teritorija 2022 2023

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Rūjienas 

vidusskola

36.
Pastaigu takas gar Rūjas upi 

paplašināšana
VTP4 U.14.3. 35 000 35 000 Paplašināta pastaigu taka gar Rūjas upi 2020 2021

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa

37. Skudrītes kapu paplašināšana VTP4 U.14.3. 10 000 10 000 Veikta Skudrītes kapu paplašināšana 2020 2021
Nekustamo 

īpašumu nodaļa

38.
SAC "Lode" ēkai "Liepkalni" jumta 

rekunstrukcija
VTP1

U.6.1. 

U.6.2.
150 000 150 000

Ēkai "Liepkalni" uzstādītas jaunas jumta 

konstrukcijas
2020 2021 RNP, SAC "Lode"

39.
SAC "Lode" teritorijas 

labiekārtošana
VTP1

U.6.1. 

U.6.2.
100 000 100 000 Veikti labiekārtošanas darbi SAC "Lode" 2020 2024 RNP, SAC "Lode"

40.
SAC "Lode" ēkas "Pīlādzīši" 

renovācija
VTP1

U.6.1. 

U.6.2.
300 000 300 000

Uzlabosies ēkas "Pīlādzīši" 

energoefektivitāte.
2020 2024 RNP, SAC "Lode"

41.
SAC "Lode" klientu pārvadāšanai 

iegādāties speciālizētu transportu
VTP1

U.6.1. 

U.6.2.
20 000 20 000

SAC "Lodes" īpašumā transports guļošu 

pacientu pārvadāšanai.
2020 2024 RNP, SAC "Lode"

42.
SAC "Lode" katlu mājas 

rekonstrukcija, katla maiņa
VTP1 U.6.2. 34 000 34 000

Veikta SAC "Lode" katlu mājas 

rekonstrukcija, katla maiņa
2020 2024 RNP, SAC "Lode"

43.

Skatu platformas un zaļās klases 

būvniecība LAT-RUS projekta 

"Green Towers" ietvaros

VTP4 
U.2.2.

U.10.1.
95 000 15 000

Uzbūvēta skatu platvorma pie Rūjas upes 

un rekonstruēta ēka pie Rūjienas 

vidusskolas

2019 2021
RNP, Attīstības 

nodaļa

8



V
id

ē
ja

 t
e
rm

iņ
a
 

p
ri

o
ri

tā
te

U
z
d

e
v
u

m
s

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
ž
e
ts

E
S

 f
o

n
d

u
 u

n
 

c
it

s 
ā
rē

ja
is

 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s

V
a
ls

ts
 b

u
d

ž
e
ts

C
it

i 

fi
n

a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

U
z
sā

k
ša

n
a
s 

g
a
d

s

P
a
b

e
ig

ša
n

a
s 

g
a
d

s

Atbildīgie par 

investīciju 

projektu 

īstenošanu un 

partneri

Stratēģiskā 

atbilstība Finanšu instruments (EUR vai %)

Īstenošanas 

periods

Projekta nosaukumsNr.

Papildinā-

tība ar 

citiem 

projektie

m (proj. 

Nr.)

Indikatīvā 

kopsumma 

(EUR)

44.
Projekts "Esi vesels, Rūjienas 

novada iedzīvotāj!"
VTP2 U.7.1. 30 000 30 000

Nodrošinātas teorētiskās un prakstiskās 

bezmaksas nodarbības Rūjienas novada 

iedzīvotājiem veselības profilaksei un 

uzlabošanai

2017 2020
RNP, Attīstības 

nodaļa

45.

Slidošanas inventāra noliktavas 

un ģērbtuves izbūve Rūjienas 

vidusskolā

VTP1 U.4.2. 7 000 7 000
Izbūvēta slidošanas inventāra noliktava un 

ģērbtuve Rūjienas vidusskolā
2019 2020

Nekustamo 

īpašumu nodaļa, 

Attīstības nodaļa, 

RV

9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūjienas novada Attīstības programma 2019.-2025.gadam 

 

Pasūtītājs: Rūjienas novada pašvaldība 

Projekta izstrādes vadītāja: Līga Martinsone 

Kontakti: Raiņa iela 3, Rūjiena, Rūjienas novads, 

LV-4240 

www.rujiena.lv  

 

Izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti” 

Projekta izstrādes komanda: 

 Laine Šildere, Laine Roziņa (SIA 

“Enviroprojekts”), Jānis Ozols, Sanita Fazilova 

Kontakti: Rūpniecības iela 32b – 2, Rīga,  

LV – 1045, Tel.: 67320809 

www.rp.lv 

 
 

 

http://www.rujiena.lv/
http://www.rp.lv/

